Comissão Permanent

,- í _In1a-

Prefeitiál e
-,

r"be
de Licitação 13eleriim c000 e feli6

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de
Julgamento de Recurso e Abertura das Propostas. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município de Beberibe torna público para
conhecimento dos interessados que a TOMADA DE PREÇOS N°
2021.11.22.001-TP-GAB, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E
EXECUÇÃO DE SOLUÇÕES DE COMUNICAÇÃO DIGITAL (MARKETING
DIGITAL) JUNTO AO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, que os recursos
interpostos pelas empresas ARTNERS COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA,
DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS — EPP e 2 MIL E 12 COMUNICAÇÃO
LTDA, foram julgados IMPROCEDENTES, e o recurso interposto pela empresa
WESLEY CASTRO SABINO ME, foi julgado PROCEDENTE pela comissão e a
nível hierárquico pela Chefe de Gabinete e do Vice-Prefeito, conforme
informações contidas no processo, pelo exposto, fica designado o próximo dia
17 de março de 2022, às 14h, a realização da sessão pública de abertura das
propostas de preços. Beberibe/CE, 14 de março de 2022. Adson Costa Chaves
— Presidente da CPL.

PUBLICAR DIA 16/03/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO — DOE

GABINETE DA PREFEITA E DO VICE-PREFEITO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe